
РЕШЕНИЕ № 38 
28.02.2019 год. 

 
Утвърждаване на Ценоразпис за продажни цени на добита дървесина от временен 
склад, по чл. 71 от Наредба за условията и реда за възлагане на изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването 
на дървесина и недървесни горски продукти 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 71, ал. 5, т. 3 и чл. 71, ал. 6, т. 1 от 

Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Утвърждава Ценоразпис за продажни цени на добита дървесина от временен 

склад, по чл. 71 от Наредба за условията и реда за възлагане на изпълнението на 
дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването 
на дървесина и недървесни горски продукти. 

2. Одобрява обем за извършване на продажба по утвърдения ценоразпис на       
24 куб.м. дървесина, съгласно приложената план-сметка. 

 
Приложение: 1. Ценоразпис за продажни цени на добита дървесина от временен склад 

      на ТП ДГС Габрово 
  2. План – сметка 
  3. Анализ за определяне началните цени за предложената процедура за 
      възлагане дейности в горските територии – кастрене, разкройване и  
      извоз на добита дървесина в териториалния обхват на ТП ДГС  
      Габрово 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


